МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗУБУТЛИ–МИАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Зубутли-Миатли  Кизилюртовского района, ул. Школьная, 1.

e-mail: z-miat@yandex.ru
Приказ

От 19.06.2019 г
          №_________

Об утверждении типового плана (дорожной карты) первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
в МКОУ «Зубутли-Миатлинская СОШ»
В соответствии с распоряжением министерства просвещения российской федерации от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»,
                                 П Р И К А З Ы В А Ю:
Утвердить прилагаемую Дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МКОУ «Зубутли-миатлинская СОШ»
(приложение 1).
1. Обеспечить реализацию Дорожной карты.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                 Директор                                                          Кадиева П.А.